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Cuisses de grenouilles

Froglegs

Hoplobatrachus rugulosus - Rana macrodon

Cuisses de grenouilles droites
Straight froglegs

IQF / WP Indonésie - Uietnam

(1B PIECES

Cuisses de grenouilles désossées
Boneless froglegs

I0F Indonésie

(B PIECES
/KG)
350/ 400

Cuisses de grenouilles yoga

Yoga froglegs

IQF

Indonésie

(B PIECES
/1B)
8/12
13/15
16/20
21/30
26/30
30/40
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